МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА  С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОГО РАЗВИТИЯ ВОСПИТАННИКОВ №1 «КОЛОСОК»
ПОСЕЛКА ТЕРСКИЙ БУДЁННОВСКОГО РАЙОНА»
356 828  п. Терский Буденновского района, улица Советская, 13 телефон 8 (86559) 65283
E –mail sad_1_ 26@mail.ru
ИНН/ОГРН 2624024528/1022603228295

П Р И К А З
от  22 апреля  2020 года                                                                       № 30 А ОД

Об утверждении Плана мероприятий
МДОУ д/с № 1 «Колосок», направленного
 на снижение неформальной занятости в сфере образования по СК

На основании приказом отдела образования администрации Буденновского муниципального района № 201 ОД от 16.04.2020года «План мероприятий по снижению неформальной занятости в сфере образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий в МДОУ д/с № 1 «Колосок», направленный на снижение неформальной занятости в сфере образования.
2. Воспитателю Проститовой И.А. обеспечить выполнение мероприятий в соответствии с установленными сроками.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ д/с №1 «Колосок»                            А.В. Дрога

[bookmark: _GoBack]